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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

با  ــل پاییز  هــدیــه تهرانی اوایـ
»مسخره باز« روی پرده سینما 
حضور خواهد داشت. او آخرین 
بار »بــدون تاریخ بــدون امضا« 
را روی پــرده داشــت و دو فیلم 

ــای نارنجی« و »سینما شهرقصه« را هم  »روزه
آماده نمایش دارد.

ــروز با  نــویــد مــحــمــدزاده از امـ
به  شیش ونیم«  »مــتــری  فیلم 
کارگردانی سعید روستایی به 
شبکه نمایش خانگی می آید. 
این فیلم که نــوروز 98 اکران 

شد و تا مــرداد روی پــرده بــود، 27 میلیارد در 
گیشه فروش کرد.

مــهــدی سلطانی بـــرای بــازی 
در فــیــلــم ســیــنــمــایــی »ســبــز، 
کارگردانی  به  قرمز«  سفید، 
محمدحسین لطیفی قرارداد 
بــســت. او در ســریــال نمایش 
ــازاده« هــم بــازی  ــ خانگی »آقـ
ــواب زده« را نیز آمــاده توزیع   خواهد کرد و »خـ

دارد.

برای  زودی  به  کریمی  بابک 
بازی در فیلم »جنایت بی دقت« 
به کارگردانی شهرام مکری، 
جـــلـــوی دوربــــیــــن خـــواهـــد 
ــن فیلم دربــاره  رفــت. قصه ای
سینماست و نویسندگی آن را نیز شهرام مکری 

برعهده داشته است.

پژمان جمشیدی مهرماه برای 
اجــرای تئاتر »آن ســوی آینه« 
کاری از علی سرابی، به کانادا 
سفر می کند و در این نمایش با 
ریما رامین فر همبازی می شود. 
او اکنون مشغول بازی در سریال »زیرخاکی« اثر 

جلیل سامان است.

چهره ها و خبر ها

ــه در فیلم  ــدی ــم پـــردیـــس اح
ــی  ــردان ــارگ »لامـــیـــنـــور« بـــه ک
داریوش مهرجویی ایفای نقش 
خواهد کرد و در این اثر با علی 
انصاری  سیامک  و  نصیریان 

ــن بازیگر اکــنــون فیلم  همبازی مــی شــود. ای
»سرکوب« را روی پرده سینما دارد.

مینا ساداتی به جمع بازیگران 
محمدحسین  ــد  ــدی ج فــیــلــم 
مهدویان به نام »درخت گردو« 
اضافه شده است. پیش از این 
حضور پیمان معادی و مهران 

مدیری نیز به عنوان بازیگران اصلی در این فیلم 
قطعی شده بود.

کتایون و کاوه
مانکن

میزان اختلاف سنی چقدر است؟ شخصیت 
»کتایون« زنی تقریبا 45 ساله است و کاراکتر 
»کاوه« هم حدود 26-25 سال دارد. میزان 
اختلاف سنی »کــاوه« و »کتایون« حدود 20 

سال است.
علت ازدواج چیست؟ با توجه به آن چه در 
قسمت اول سریال »مانکن« دیدیم، انگیزه 
»کــاوه« از ازدواج با »کتایون«، کاملًا مالی و 
اقتصادی  است. او برای پرداخت بدهی های 
پدرش و آزادی او از زنــدان و جور کردن پول 
رهن خانه برای مادر و خواهرش، زیر بار ازدواج 
با او می رود. انگیزه »کتایون« از پرداخت هفت 
ــاوه« و ازدواج با او هنوز کاملًا  میلیارد به »ک

مشخص نیست.
نگاه قصه به ماجرا چیست؟ در قسمت اول 
دیدیم که شخصیت »کتایون« زن بدجنسی 
ــرای رسیدن به اهــداف خــودش،  اســت که ب
بی رحمانه از »کــاوه« می خواهد دختری که 
قصد ازدواج با او را داشته، رها کند و به جای 
آن دختر با خودش ازدواج کند. ازدواج »کاوه« 

و »کتایون« در سریال اتفاقی طبیعی نیست 
و »کــاوه« برای حفظ آبرویش به کسی چیزی 
نمی گوید. بنابراین قصه فعلًا به »کتایون« و 

تصمیم اش نگاهی منفی دارد.
کارکرد دراماتیک دارد؟ ازدواج »کتایون« 
ــاوه« در سریال »مانکن« کاملًا در قصه  با »ک
موضوعیت دارد. اصلًا مهم ترین اتفاق قسمت 
اول سریال، ازدواج آن هاست و این ازدواج 
قرار است سرآغاز همه ماجراهای بعدی باشد، 

بنابراین نمی توان آن را از قصه حذف کرد.

مهری و داوود
هیولا

میزان اختلاف سنی چقدر اســت؟ »مهری« 
زنی تقریبا 65 ساله است و »داوود بیزاکودیل« 
پسری حــدود 33 تا 35 ساله اســت. ایــن دو 
شخصیت حداقل 30 سال با یکدیگر تفاوت 

سنی دارند.
بــازار  علت ازدواج چیست؟ »داوود« که در 
سیاه ناصرخسرو مشغول کار است  و دارو تهیه 
می کند، پس از ثروتمند شدن خانواده »شرافت« 
به »مهری« علاقه مند می شود و با او ازدواج 
می کند. »مهری« هم که سال ها پیش شوهرش 
را از دست داده و از تنهایی گلایه می کند، در پی 
تغییر سبک زندگی خانواده »شرافت« پس از 
ثروتمند شدن، به »داوود« علاقه مند می شود و 

تصمیم به ازدواج با او می گیرد.
نگاه قصه به ماجرا چیست؟ سریال »هیولا« به 
ماجرای ازدواج »مهری« و »داوود« نگاه مثبتی 
ــدارد. »مهری« پس از ثروتمند شدن تبدیل  ن
به آدم خودباخته ای شــده و گاهی در شأن 
سن و سالش رفتار نمی کند. همچنین وقتی 
»هوشنگ« خبر خواستگاری »داوود« از مادرش 

را می شنود، مخالفت خود را اعلام می کند و 
حسابی عصبانی می شود.

کارکرد دراماتیک دارد؟ ازدواج »مهری« و 
»داوود« کاملا به تناسب قصه اتفاق می افتد. 
با مـــادرش، تغییر  مخالفت های »هوشنگ« 
رفتار و روحیه »مهری« و ارتباط آن دو با یکدیگر، 
لحظات بــامــزه ای را ایجاد می کند که به بار 
کمدی قصه کمک می کند. نفوذ »داوود« در 
زندگی »هوشنگ« هم پس از ثروتمند شدن او 

در قصه معنادار است.

15 مجری سیما تشویق می شوند

قائم مقام معاون سیما، در نامه ای خطاب به مدیران 
ــاره به ملاک های  شبکه های مختلف،  ضمن اش
ارزیابی اجرا در تلویزیون، مجریان برتر هر شبکه را 

معرفی کرده و خواستار تشویق آن ها شده است.
به گزارش مهر، در این نامه بخشی از شاخص های 
ارزیابی عملکرد مجریان نیز مرور شده است. نامه ای 
که می تواند نگاه رسمی صداوسیما را درباره بخشی 
از ایده آل های سازمان در خصوص رفتار حرفه ای 
مجریان تلویزیون منعکس کند.  در جدول درج شده 
در نامه، نام مجریان هر شبکه و امتیاز کسب شده آن ها 

به شرح زیر فهرست شده است:
شبکه یک: مجید یراق بافان با امتیاز 92 و ندا ملکی 

با امتیاز 90
شبکه دو: محسن آزادی با امتیاز 90 و وحید ملتجی 

با امتیاز 90
شبکه سه: نجم الدین شریعتی با امتیاز 93، وحید 

طالبی با امتیاز 88 و رسالت بوذری با امتیاز 92
شبکه چهار: محمدرضا مقدسیان با امتیاز 87 و 

مالک شجاعی با امتیاز 95
شبکه پنج: مجید یراق بافان با امتیاز 95

شبکه قرآن: سیدوحید مرتضوی با امتیاز 87
شبکه نسیم: پژمان بازغی با امتیاز 90

شبکه افــق: نــادر طــالــب زاده با امتیاز 87 و زینب 
ابوطالبی با امتیاز 95

شبکه ورزش: محمدحسین میثاقی با امتیاز 87
شبکه جام جم: زینب پورابراهیم با امتیاز 89

پورحسین در یک بند مجزا ملاک ارزیابی فوق را 
این گونه توضیح داده اســت؛ »شاخص های این 
ارزیابی عبارتند از؛ پوشش، آرایش، رعایت حدود 

شرعی و دینی و رعایت اصول حرفه ای اجرا.«

سریال نوروزی شبکه 2 مشخص شد

»قصه های کامیون« به کارگردانی برزو نیک نژاد 
سریال نوروزی شبکه دو شد.

به گزارش مهر، گروه فیلم و سریال شبکه دو سیما 
ــرای نــوروز 99 سریال »قصه های کامیون« به  ب
کارگردانی برزو نیک نژاد را برای مخاطبان در نظر 
گرفته اســت. این سریال 30 قسمتی در مرحله 
پیش تولید است و به زودی در تهران کلید می خورد. 
»قصه های کامیون« توسط شهروز شکورزاده و برزو 
نیک نژاد نوشته شده و در خلاصه داستان آن آمده 
است: »نادر پیش کسوت فوتبال مدتی است که روی 
کامیون باربری دوستش کار می کند. صابر، وحید و 
اشکان سه دانشجویی هستند که به دلیل مشکلاتی 
توسط صاحبخانه، اثاثیه شان به خیابان ریخته شده 
است. نادر و دانشجوها با هم آشنا می شوند که این 
آشنایی زمینه ساز اتفاقات مختلفی در روند داستان 

می شود.«

سینمای جهان

کمک 5 میلیون دلاری دی کاپریو 
برای محیط زیست

لئوناردو دی کاپریو بازیگر و فعال محیط زیست، 
پنج میلیون دلار برای جلوگیری از آتش سوزی در 

جنگل های آمازون کمک کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، لئوناردو 
دی کاپریو علاوه بر بازیگری به دلیل فعالیت های 
محیط زیستی خــود نیز شناخته می شود. در 
پی آتش سوزی های اخیر جنگل های آمازون، 
این بازیگر تصمیم گرفت دست به کار شود و با 
پرداخت پنج میلیون دلار از صندوق جنگل های 
آمازون حمایت کرد. او در پستی نوشت: »بزرگ 
ترین جنگل بارانی در جهان آمازون است و نقش 
ــوای زمین  مهمی در حل مسئله تغییر آب وهـ
ــازون نمی توانیم گرمای زمین  دارد. بــدون آم
را مهار کنیم.« این بازیگر برنده اسکار چندین 
تصویر از جنگل های آمــازون را که پیش از این 
توسط موسسه »اتحاد زمین« منتشر شده بود، به 

اشتراک گذاشت. 

تلویزیون

 معاوضه جوانی با ثروت
ازدواج  هایی با اختلاف سنی زیاد در سریال های نمایش خانگی 
اخیر، چه نقشی در درام سریال دارند؟

   مائده کاشیان   - ازدواج یا ارتباط یک پسر جوان با خانم مسن یا مردی مسن 
با دختری جوان، مســئله ای اســت که به تازگی در سه ســریال  شبکه نمایش 
خانگی دیده شده است. این ازدواج با اختلاف سنی زیاد، در یکی از سریال ها 
موضوع اصلی طرح قصه   و در دو ســریال دیگر، در حاشــیه قصه اصلی به آن 
پرداخته شده اســت. به بهانه ازدواج شــخصیت »کتایون« با »کاوه« در اولین 
قسمت ســریال »مانکن«، درباره زوج هایی با اختلاف سنی نامتعارف در این 
سه سریال  نوشته ایم و به چهار سؤال یعنی میزان اختلاف سنی، علت ازدواج 

یا ارتباط، نگاه قصه به ماجرای زوج و کارکرد دراماتیک آن پاسخ داده ایم.

لی لی و میرخان
رقص روی شیشه

میزان اختلاف سنی چقدر اســت؟ کاراکتر 
ــص روی شیشه«  »میرخان« در سریال »رق
ــت و شخصیت  مـــردی حـــدود 70 ســالــه اس
35-36 ساله.  ــی« دخــتــری تقریبا  ــی ل »ل
بنابراین میزان اختلاف سنی این زوج بیشتر 

از 30 سال است.
علت ازدواج چیست؟ ازدواج »میرخان« با 
»لی لی« حکایت عشق پیری گر بجنبد است! 
او که خود همسر و فرزند دارد، از روی هوس به 
»لی لی« علاقه مند می شود و »لی لی« هم به 

دلیل ثروت »میرخان«، قبول می کند.
نــگــاه قصه بــه مــاجــرا چیست؟ »مــیــرخــان« 
با  موقتش  عقد  و  ــدارد  نـ مثبتی  شخصیت 
»لی لی« در ادامه رفتارهای غیرموجه اوست، 
اما وقتی »لی لی« بــاردار می شود و با وجود 
حفظ  به  تصمیم  »میرخان«  دختر  مخالفت 
بچه اش می گیرد، ماجرا شکل موجه تری به 
خود می گیرد و »لی لی« کاملًا طرف مظلوم 

قضیه نمایش داده می شود.

کارکرد دراماتیک دارد؟ ماجرای ازدواج این 
دو کاراکتر در قصه ضــرورت خاصی نــدارد. 
شخصیت »میرخان« دستور قتل آدم ها را صادر 
می کند، »لی لی« آدم منفعت طلبی است که 
به اعتماد دوستش »رعنا« خیانت می کند، 
آدم می کشد، بنابراین مخاطب می داند که 
این شخصیت ها، کاراکترهای خوب و مثبتی 
نیستند، ازدواج آن دو بیشتر در حاشیه قصه 

اصلی و برای جذابیت داستان است.

مینا و ماکان
رقص روی شیشه

میزان اختلاف سنی چقدر است؟ »ماکان« 
جوانی است که تقریبا 27-28 سال سن دارد 
و با آرایشگر مادرش که خانمی حدود 40 ساله 
است، ارتباط دارد. »ماکان« با »مینا« کمی 

کمتر از 15 سال اختلاف سنی دارد.
علت ارتباط چیست؟ »ماکان« با »مینا« ازدواج 
نکرده است اما با او ارتباط دارد. »ماکان« 
بیشتر از آن کــه بــه دلــیــل عشق و عــلاقــه با 
»مینا« در ارتباط باشد، از او به نفع خودش 
که  هرکجا  »ماکان«  می کند.  سوءاستفاده 
ــی رود، از او پول  ــی آورد ســراغ »مینا« م کم م
می گیرد و وقتی شب جایی برای ماندن ندارد 

به خانه اش پناه می برد!
نگاه قصه به ماجرا چیست؟ مخاطب در قصه 
می بیند که »ماکان« پسر بی وفایی است که 
دختران مختلف را فریب می دهد، امروز عاشق 
است و فردا فارغ! بنابراین سریال می خواهد 
با نشان دادن ارتباط او با »مینا« هرچه بیشتر 
این شخصیت را منفی جلوه بدهد و در واقع 

نقد منفی به این ارتباط دارد.
کارکرد دراماتیک دارد؟ ارتباط »ماکان« با 
»مینا«تقریبا هیچ کمکی به پیشبرد داستان 
نمی کند و به راحتی مــی تــوان آن را حذف 
کرد. در طول قصه به اندازه کافی نشانه هایی 
از بی تعهدی شخصیت »ماکان« می بینیم، 
بنابراین اگر شخصیت »مینا« و ارتباط »ماکان« 
بــا او را از قصه حــذف کنیم، اتــفــاق خاصی 

نمی افتد.


